
Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy kupní

č. RS24 001
Tyto smluvní strany:

1. TEPO s.r.o.
IČO 498 27 065
se sídlem Mostecká 3210, 272 01 Kladno - Sítná
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 33933 
zastoupena Ing. Petrem Schonfeldem, jednatelem společnosti 
(dále také jako „Kupující")

a

2. Koncept FAST
IČO: 45357811
se sídlem Krušnohorská 786, 363 01 Ostrov
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni pod sp. zn. C1906 
zastoupena Jakubem Duškem, jednatelem společnosti 
(dále také jako „Prodávající")

(oba dále také jako „Smluvní strany")

tímto podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále také „OZ") 
uzavírají tento Dodatek č. 1 Rámcové smlouvy kupní

(dále také jako „Smlouva"):

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je úprava práv a povinností Smluvních stran při koupi věcí movitých, 
specificky ultrazvukových měřičů a průtokoměrů včetně příslušenství (dále také jako „Plnění").

2. Prodávající a kupující se dohodli na sjednání tohoto dodatku z důvodu dodání nových měřících 
přístrojů určených k připojení dalších odběratelů, kteří v mezidobí uzavřeli Smlouvy o dodávce 
tepla a o připojení jejich objektů k CZT s kupujícím.

3. Prodávající se v této smlouvě zavazuje za podmínek sjednaných v této Smlouvě a jednotlivých 
dílčích smlouvách, že Kupujícímu řádně a včas doručí a předá Plnění sjednané v dílčí smlouvě a 
umožní mu k němu nabýt vlastnické právo. Kupující se zavazuje, že bezvadné Plnění převezme, 
zaplatí Prodávajícímu kupní cenu a poskytne Prodávajícímu nezbytnou součinnost.

4. Prodávající se přitom zavazuje zachovat dosavadní cenové podmínky s tím, že nedojde ke zvýšení 
cen dodávaných měřících přístrojů po dobu do zániku této smlouvy.

5. Dodací podmínky se nemění.

1/5



Článek II.
(Článek III. Rámcové smlouvy)

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za dodání Plnění bude stanovena dle Ceníku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí 
Smlouvy.
V ceníkových kupních cenách za Plnění jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně Prodávajícího 
spojené s dodáním objednaného Plnění.

2. Kupní cena za Plnění neuvedené v Ceníku bude stanovena v Kupujícím odsouhlasené nabídce 
Prodávajícího učiněné na základě poptávky Kupujícího. V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje 
na straně Dodavatele spojené s dodáním Plnění.

3. Celkový finanční objem plnění je podle této Smlouvy stanoven maximálně do výše:

1.990.000,- Kč bez DPH.

Celkový finanční limit plnění smlouvy bez DPH je stanoven jako nejvýše přípustný.

4. Prodávající vystaví za každé dodané Plnění daňový doklad, který bude obsahovat náležitosti 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidaného hodnoty a zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví. V případě, že vystavený daňový doklad nebude obsahovat správné údaje, nebo bude 
neúplný, je Kupující oprávněn jej do data splatnosti vrátit k opravě. Prodávající v takovém případě 
daňový doklad opraví nebo nově vystaví, lhůta pro splatnost pak začíná běžet znovu od začátku 
doručením opraveného nebo nově vydaného účetního dokladu.

5. Smluvní strany stanovují, není-li dohodnuto něco jiného, splatnost daňových dokladů na 30 
kalendářních dní ode dne řádného předání daňového dokladu Kupujícímu.

Článek III.
(Článek IX. Rámcové smlouvy)

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní 
strany berou na vědomí, že dílčí smlouvy podléhající povinnosti uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"), nabývají účinnosti, v souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1. zákona o registru smluv, dnem svého uveřejnění v registru smluv.

2. Jakékoliv změny či doplňky této Smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného dodatku 
podepsaného oběma Smluvními stranami. Jiné podmínky smlouvy, než sjednané v tomto 
dodatku, se nemění.

3. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 
předpisů České republiky.

2/5



4. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

5. V případě, že se některá ustanovení této Smlouvy stanou neplatnými nebo nevymahatelnými, a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanovení této Smlouvy, nezpůsobí tato ustanovení 
neplatnost či nevymahatelnost celé smlouvy. V takovém případě jsou Smluvní strany povinny 
takové neplatné a nevymahatelné ustanovení nahradit ustanovením novým, které se svým 
obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného a/nebo nevymahatelného 
ustanovení, a to bez zbytečného odkladu po požádání kterékoli ze Smluvních stran.

6. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní 
tajemství a podpisem této smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn 
a dodatků.

7. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje získané 
osobní údaje fyzických osob. Odběratel se zavazuje zpracovávat osobní údaje fyzických osob 
získaných od příjemce, případně fyzických osob za příjemce jednajících pouze k účelu danému 
touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom všech 
práv a povinností v souvislosti s takto poskytnutými osobními údaji.

8. Tento dodatek obsahuje skutečný a svobodný projev vůle Smluvních stran, což každá z nich 
potvrzuje podpisem této Smlouvy.

9. Ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změny.

10. Tento dodatek je sepsán ve dvou originálních vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis.

V Kladně dne V dne

Ing. Petr 
Schónfeld

Digitálně podepsal Ing. Petr 
Schónfeld
Datum: 2025.06.18 13:52:42 +02'00'

Jakub
Dušek

Digitálně podepsal 
Jakub Dušek 
Datum: 2025.06.18 
14:32:07 +02'00'

Kupující 
TEPO s.r.o.
zastoupena Ing. Petrem Schonfeldem 
jednatelem

Prodávající 
Koncept FAST s.r.o.
zastoupena Jakubem Duškem 
jednatelem

Příloha č. 1 - Ceník

3/5



CENÍK

Typy UH 50

Jmenovitý 
průtok qp 

m3/h

Maximální 
průtok qs 

m3/ři

Stavební 
délka mm

Připojení PN Typ

Ultrazvukové
dataloggeru

měřiče tepla U 
8 kanálů, umí;

LTRAHEAT 
stění ve zpát

v přírubovérr 
ečce, speciá

i provedení, bez teploměrů Pt500 - : 
lni nastavení pro rychlé měření tepi

2-vodič, zobrazení v GJ, úplné oddělitelné prove* 
ot a průtoků ( 1 sec průtok a teploty 4 sec ). Nas

1 ,5 3 1 90 DN20 25 Li H50-A24 R-CZOO-E 00-B008-M2D-Z+1Q01 01

2,5 5 1 90 DN20 25 U H 50-A39R-CZ00-E 00-B008-M2D-Z+IQ01 01 •+■

3,5 7 260 DN25 25 U H50-A46R-CZ00-E 00-B008-M2D-Z+IQ01 01 +

6 1 2 260 DN25 25 U H50-A52R-CZOO-E 00-B008-M2D-Z+IQ01 01 +

1 O 20 300 DN40 25 UH50-A61 R-CZOO-E O O -B008-M2D-Z+IQ01 Ol +

"1 5 30 270 DN50 25 Li H50-A65R-CZOO-E 00-B008-M2D-Z+1Q01 01

25 50 300 DN65 25 LiH50-A70R-CZOO-E QCFB008-M2D-Z+IQ01 01

40 80 300 DN80 25 U H50-A74 R-CZOO-E 00-B008-M2D-Z+1Q01 01 +

60 1 20 360 DN100 25 UH50-A83R-CZ00-E 00-B008-M2D-Z+1Q01 01 -*-

Ultrazvukové měřiče průtok u ULTRAHEiAT v závitové m provedeni” zobrazen7TTri^7bez^aterie 6let, IV1IO
0,6 | 1,2 | 110 | <33/4" | 16 U H50-D05C—CZOO-O 00-0000-M2V

Příslušenství pro UH50:

Úplně oddělitelný řídící 5 m kabel < provedení Ft, objednáni ) 99 27 59© 204

Baterie 3,6 V vhodná i pro častou komunikaci WZU-BD

Napájecí modul síť 230V s kabelem 1 .5 m WZU-AC1 1 0/230-1 5
M-Bus modul, 4.gen., pevná nebo variabilní struktura dat, s volitelným komunikačním 
protokolem, (Jen pro UJ—150 s FW 5.1 5 a vyšší) WZU-MB <34

M-Bus modul, 4.gen., pevná nebo variabilní struktura dat, s 2 imp. vstupy pro vodoměry s 
REED, se záložní baterií čítačů, s volitelným komunikačním protokolem, (jen pro UH50 s
FW 5.15 a vyšší)

WZU-MI

Sonda pro parametrizací a vyčítání Ultraheat měřidel Sonda IF* USB


